

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

**Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

Smlouva:



Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **28463005** DIČ: **CZ28463005****K & V ELEKTRO a.s.
Týnská 1053/21
110 00 PRAHA 1
Česká republika****020901 Sekce 9 - nákladové středisko****Ing. Poupová Zuzana**Tel.: , Fax: , Mail: poupova@fzu.czPlatnost objednávky do: **31.12.2016**Termín dodání: **26.10.2016**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Místo dodání : **ELI 2, Průmyslová 836, Dolní Břežany 252 41**

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat. Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****89 253.64 Kč****Datum vystavení:** 21.10.2016**Vystavil:**

Ing. Poupová Zuzana

E-mail: poupova@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Jistič S803N-B32 (ABB)	9.00	ks	2 109.38	18 984.42 Kč
Stahovací pásek KSS 0301-CV-165, 165x2,5mm, bílá	300.00	ks	0.24	72.00 Kč
Stahovací pásek KSS 0301-CV-340, 340x7.6mm, bílá	300.00	ks	1.62	486.00 Kč
Značící dutinka YB003 (žlutá, na vodič průřezu 2,5mm ²)	5.00	m	3.23	16.15 Kč
Značící dutinka YB003 (žlutá, na vodič průřezu 6mm ²)	5.00	m	6.03	30.15 Kč
Jistič S201M-C16 (ABB)	4.00	ks	122.86	491.44 Kč
Zásuvková skříň v240-6kA (Famatel)	2.00	ks	1 648.62	3 297.24 Kč
Zásuvka nástěnná odpínatelná zajištěná IP44, 32A, 5P - kat.č. 16043 (BALS Elektrotechnik)	7.00	ks	2 921.42	20 449.94 Kč
Svorka RSA 6A bílá - A141111 (Elektro Bečov)	100.00	ks	10.50	1 050.00 Kč
Přepážka koncová K RSA 6A/10A bílá - B641111 (Elektro Bečov)	50.00	ks	3.34	167.00 Kč
Přepážka středová S RSA 6A/10A bílá - B641112 (Elektro Bečov)	50.00	ks	4.80	240.00 Kč
Dutinka lisovací s izolací DI 6-12	200.00	ks	0.64	128.00 Kč
Dutinka lisovací s izolací DI 2,5-8	500.00	ks	0.24	120.00 Kč
Lisovací kabelové oko 6-M6	100.00	ks	2.05	205.00 Kč
Kabelová vývodka M25	25.00	ks	9.07	226.75 Kč
Matice pro kabelovou vývodku M25	25.00	ks	5.25	131.25 Kč
Vodič H07V-K průřez 6mm ² - černá	200.00	m	10.31	2 062.00 Kč
Vodič H07V-K průřez 6mm ² - zelenožlutá	400.00	m	10.31	4 124.00 Kč
Vodič H07V-K průřez 2,5mm ² - černá	100.00	m	4.15	415.00 Kč
Kabel CYKY 5Jx6	300.00	m	55.29	16 587.00 Kč
Kabel CYKY 3Jx2,5	200.00	m	13.40	2 680.00 Kč
Buben	1.00	ks	1 800.00	1 800.00 Kč
DPH	1.00	ks	15 490.30	15 490.30 Kč

Celkem:**89 253.64 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0016911060*